
 

Gmina Cegłów ul. Ko ściuszki 4,  
05-319 Cegłów  

tel. 25 759 59 39, fax 25 759 59 38 
www bip.ceglow.pl ,  e-mail: ugceglow@wp.pl 

GKR.III.271.7.2011                               Cegłów dnia 27 września 2011r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
Nr sprawy: GKR.III.271.7.2011. Nazwa zadania Dowóz uczniów do placówek 
oświatowych z terenu Gminy Cegłów   

 
Wspólny Słownik Zamówie ń: kod CPV 
 

Kod ze Wspólnego  
Słownika Zamówie ń 

Nazwa ze Wspólnego Słownika Zamówie ń 

60.13.00.00-8 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drog owego osób  
60.14.00.00-1 Nieregularny transport osób 

 
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 293522 z dnia 16.09.2011r.  
 
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, Ŝe w  prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najko-
rzystniejszą ofertę złoŜoną przez Wykonawcę:  

 
Przedsi ębiorstwo Komunikacji Samochodowej 

w Mińsku Mazowiecki S.A.   
ul. Warszawska 222, 05-300 Mi ńsk Mazowiecki 

 
za oferowaną cenę ryczałtową  brutto:  92 892,40 zł  słownie złotych (dziewięćdziesiąt 
dwa tysiące osiemset dziewięćdziesiąt dwa 40/100).    
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert okre-
ślonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny. 
W prowadzonym postępowaniu złoŜono następujące oferty: 

Lp. 
Nazwa  

wykonawcy 
Adres  

wykonawcy 
VAT 
% 

Wartość  
zamówienia 

brutto 

1. Przedsiębiorstwo  Komunikacji Samochodowej 
W Mińsku Mazowieckim S.A. 

ul. Warszawska 222 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

8 92 892,40 

 
2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, Ŝe w  prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone Ŝadne oferty. 
3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, Ŝe w  prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni Ŝadni wykonawcy.  
4. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

informuje. Ŝe podpisanie umowy nastąpi w trybie Art. 94 ust. 2  pkt . lit a).  
Środki ochrony prawnej  
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z p.zm.) - 
dział VI "Środki ochrony prawnej".  
 
          WÓJT 
                  Marcin Uchman 
         
         


